
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                09. Duben 2011 

 
Je dobojováno. Sláva vítězům a čest sestupujícím. Takto bych parafrázoval 

soutěžní ročník 2010-11. Je asi brzo hodnotit jednotlivá družstva co do úspěšnosti či splnění 
ambicí. I přesto připomínám povinnost družstev zaslat hodnocení ročníků 2011-11. 
Komplexní statistiku zpracuji do 14 dnů, kdy taky vydám poslední zpravodaj. V minulém 
zpravodaji jsem přeběhl události a pasoval jsem za vítěze družstvo TJ. Dobřany. Tak teď už 
s definitivou potvrzuji jejich vítězství a právo postupu do Západočeské divize. V 22. kole si 
domácí hájili svoje dráhy celkem snadno, paradoxně právě vítěz soutěže TJ. Dobřany  
prohrál doma se Škodou „B“. Tabulka nedoznala podstatných změn a podrobné výsledky 
jsou v textu. Všem děkuji za spolupráci zvláště Sokolu Plzeň V., Újezdu Sv. Kříže a Sokolu 
Díly za zasílání komentářů z utkání. Všem pak přeji hezké léto, krásnou dovolenou.  

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ SLAVOJ PLZE Ň B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE A 14:2 2438-2337   09.04. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE B 12:4 2513-2495   09.04. 

SOKOL PLZEŇ V B -  SK ŠKODA PLZEŇ C 14:2 2601-2410   09.04. 

TJ DOBŘANY B -  SK ŠKODA PLZEŇ B 4:12 2423-2462   09.04. 

TJ SOKOL DÍLY  -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 12:4 2429-2345   09.04. 

TJ HAVLOVICE B  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 14:2 2583-2412   09.04. 

Tabulka konečná: 
 1. TJ Dob řany B 22 16 1 5 229:123 2513 33 
 2. TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 22 14 3 5 219:133 2494 31 
 3. Sokol Plzeň V B 22 13 1 8 186:166 2489 27 
 4. TJ Sokol Díly  22 12 1 9 195:157 2478 25 
 5. TJ Sokol Kdyně B 22 10 5 7 190:162 2453 25 
 6. SK Škoda VS Plzeň B 22 12 0 10 194:158 2515 24 
 7. Kuželky Holýšov B 22 10 2 10 174:178 2439 22 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 22 10 0 12 184:168 2449 20 
 9. TJ Havlovice B 22 10 0 12 166:186 2471 20 
10. TJ Baník Stříbro B 22 9 0 13 166:186 2462 18 
11. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 22 6 0 16 100:252 2406 12 
12. SK Škoda VS Plze ň C 22 3 1 18 109:243 2404 7 
 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2438 14:2 2337 Újezd svatého Kříže A 

 HRANÁČ Václav 418 0:2 432 KÜHN Antonín 
 MÜLLER Michal 394 2:0 376 PIŠTA Jaroslav 
 MATOUŠEK Jaroslav 397 2:0 360 KUNEŠ Miloslav 
 TEŠNAR Ľubomír 383 2:0 378 PRAŠTIL Václav 
 VAVŘIČKA Jiří 411 2:0 394 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 VLČEK František 435 2:0 397 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: VLČEK František 
divák ů: 3 



 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2513 12:4 2495 Újezd svatého Kříže B 

 BENZL Libor 421 0:2 450 ZÍSKAL Martin 
 FLEISHANS Jaroslav 404 2:0 384 KUNEŠ Václav 
 KUBAL Blahomil 413 2:0 412 KRÁL Václav 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 455 2:0 395 HORVÁTOVÁ Věra 
 BÖHM Zdeněk 415 2:0 395 KRÁL Miroslav 
 HORNOVÁ Olga 405 0:2 459 PIVOVARNÍK Miroslav st. 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 5 
 

 Sokol Plzeň V B 2601 14:2 2410 SK Škoda VS Plzeň C 

 KONVÁŘ Karel 422 2:0 377 ŘÍHÁNEK Václav 
 KLIK Pavel 442 2:0 416 JAROŠ Lukáš 
 HEJKAL Luděk 434 2:0 406 ŠLAJER František 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 445 2:0 356 VILDMAN Jaroslav 
 KARKOŠ Martin 408 0:2 420 KOTLÍN Josef 
 ŽENÍŠEK Václav 450 2:0 435 VANÍK Jan 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 
 

V posledním utkání této sezony byl zásadní úkol domácího družstva udržet třetí 
místo v soutěži, což znamenalo minimálně remizovat s družstvem Škoda Plzeň C. Od 
prvního hráče se Sokolíci snažili tento cíl naplnit, byť se jim hra v určitých fázích zápasu 
nedařila plně podle jejich představ. V prvním duelu Karel Konvář poměrně hladce přehrává 
soupeře 422:377, v plných se trápí- 284 není nijak zvláštní výkon, dorážkou 140 s jedným 
zahozeným hodem dosahuje celkem slušného výsledku, ale spokojen určitě není. Ve 
druhém duelu Pavel Klik vitězí nad Lukášem Jarošem 442:416,  krásné plné 320 doplňuje 
průměrnou dorážkou 122, při 8 zahozených, což poněkud kazí výborný celkový výsledek.Ve 
třetím utkání vítězí Luděk Hejkal nad Frantou Šlajerem 434:406, spokojen může být opět jen 
s jednou disciplínou - dorážka 150, jedna puštěná, plné 284 na domácí kuželně za zmínku 
nestojí. Ve čtvrté dvojici domácí eso Vlaďka Hejkalová opět po delší herní pauze poráží 
velmi pěkných 445 kuželek, dorážku však obvykle umí lépe ( 125, 5 puštěných ). Do páté 
dvojice domácí při jasném vedení 8:0 o 188 kuželek nasadili mladého Martina "Kvakyho" 
Karkoše, se záměrem, aby si spravil sebevědomí po horších výkonech v posledních kolech. 
Martin se snažil seč mohl, chvílemi předváděl výbornou hru, bohužel celkový výsledek 
oslnivý nebyl, prohrál 408:420 a do příští sezony má na čem pracovat. V poslední dvojici 
stabilně spolehlivýí zadák Venca Ženíšek zahrál nejlepší vý  kon domácích - 450, ještě 
kdyby bylo těch puštěných méně (6), soupeř Jan Vaník poráží 435, což je nejlepší výkon 
hostí. Celkově vítězí Sokol Plzeň B nad Škodou Plzeň C jasně 14:2 o 191 kuželek, čímž si 
pojišťuje třetí místo v Přeboru Plzeňského kraje v této právě uplynulé sezoně.. ( Luděk Hejkal ) 

 

 TJ Dobřany B 2423 4:12 2462 SK Škoda VS Plzeň B 

 SOBOTKA Aleš 398 0:2 415 BERÁNEK Václav 
 KOŘAN Vojtěch 392 0:2 407 KUPKA Martin 
 SLOUP Otto 411 0:2 437 HAMRLE Vladimír 
 BALOUN Jiří 403 2:0 380 DIX Tomáš 
 DVOŘÁK Josef 404 2:0 402 JAROŠ Milan 
 KUČERA Petr 415 0:2 421 FILEK Ladislav st. 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 8 
 



 

 TJ Sokol Díly 2429 12:4 2345 TJ Baník Stříbro B 

 SOKOL Jaroslav 395 0:2 399 LIPCHAVSKÝ Roman 
 JÍLEK Jaroslav 434 2:0 395 JINDROVÁ Marie 
 PITTR Jaroslav 399 2:0 397 BLASBALG Milan 
 OCHOTNÝ Jiří 429 2:0 383 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 KUNEŠ Michal 405 2:0 389 POCHYLOVÁ Daniela 
 KUNEŠ Zdeněk 367 0:2 382 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 12 
 

Díly potvrdili jarní formu a po sedmé v řadě bodovali. V první vyrovnané dvojici 
domácí Jarda Sokol těsně prohrává i díky "čestíku" těsně před koncem s Romanem 
Lipchavským. Ve druhé dvojici po první vyrovnané dráze - 206-209 - domácí Jarda Jílek 
jasně přehrává Maruš Jindrovou o 39 kuželek. V další vyrovnané dvojici Domácí náhradník 
Sláva Pittr těsně poráží Milana Blasbalga o 2 kuželky. Ve čtvrté dvojici konečně domácí Jirka 
Ochotný zahrál výborných 429 a přesvědčivě poráží Lucku Šnebergovou o 46 kuželek.V 
páté dvojici Michal Kuneš poráží ozdobu kuželny - Danielu Pochylovou- až po výměně drah. 
V poslední dvojici bodují hosté, když domácí Zdeněk Kuneš je poražen po průměrném 
výkonu o 15 kuželek. 
 

 TJ Havlovice B 2583 14:2 2412 Kuželky Holýšov B 

 PIVOŇKA Jiří 418 2:0 404 LAKSAR Jan 
 KOTALOVÁ Eva 426 2:0 380 MARTÍNEK Miroslav 
 VRBA Petr 477 2:0 411 MYSLÍK Jiří 
 VYMYSLICKÝ David 444 2:0 414 HABLOVEC Jaroslav 
 PALACKÁ Andrea 419 2:0 388 LUKEŠ Tomáš 
 LEHMANN Bohuslav 399 0:2 415 LAKSAR Milan 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 4 
 

Starty náhradníků: 
3. start: KUNEŠ Václav (Újezd sv.Kř., 03771) 
1. start: PALACKÁ Andrea (Havlovice, 19383), TEŠNAR Ľubomír (Sj. Plzeň, 14085) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUČERA Petr Dob řany 436,5 296,0 140,4 3,8 10 / 11 (461) 
 2. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 428,5 289,6 139,0 6,1 11 / 11 (464) 
 3. VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 427,7 288,6 139,1 4,6 8 / 11 (461) 
 4. SOKOL Jaroslav Díly 427,5 284,9 142,6 4,9 11 / 11 (447) 
 5. DIX Tomáš Šk. Plzeň 426,7 292,9 133,8 5,8 11 / 11 (492) 
 6. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 426,7 293,5 133,2 6,3 9 / 11 (467) 
 7. KALOUS Pavel Havlovice 426,4 294,8 131,6 4,4 10 / 11 (480) 
 8. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 424,4 290,0 134,4 5,4 10 / 11 (472) 
 9. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 424,3 288,8 135,5 5,1 11 / 11 (460) 
 10. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 423,9 290,1 133,9 6,3 11 / 11 (482) 
 11. VANÍK Jan Šk. Plzeň 423,3 295,9 127,4 5,9 11 / 11 (455) 
 12. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 422,9 299,2 123,7 6,3 9 / 11 (462) 
 13. SOBOTKA Aleš Dobřany 422,5 287,2 135,3 5,1 9 / 11 (481) 
 14. KUPKA Martin Šk. Plzeň 422,4 288,9 133,5 5,7 11 / 11 (463) 
 15. KONVÁŘ Karel Plzeň V 422,0 291,7 130,3 4,9 11 / 11 (470) 
 16. BALOUN Jiří Dobřany 421,2 292,4 128,8 4,5 11 / 11 (461) 
 17. KUNEŠ Zdeněk Díly 421,0 292,6 128,4 4,7 8 / 11 (448) 
 18. VRBA Petr Havlovice 421,0 286,6 134,4 7,4 10 / 11 (477) 
 19. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 420,4 292,2 128,2 5,7 9 / 11 (463) 
 20. HEJKAL Luděk Plzeň V 419,3 290,4 128,9 5,7 9 / 11 (457) 



 

 21. JÍLEK Jaroslav Díly 419,2 289,3 129,9 6,3 10 / 11 (465) 
 22. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 418,4 290,4 128,1 6,4 11 / 11 (466) 
 23. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 417,5 288,9 128,6 5,5 9 / 11 (449) 
 24. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 417,3 290,7 126,7 7,0 11 / 11 (452) 
 25. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 417,3 286,2 131,1 5,5 10 / 11 (491) 
 26. KOŘAN Vojtěch Dobřany 416,9 291,3 125,6 7,2 11 / 11 (476) 
 27. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 416,0 289,2 126,9 5,6 10 / 11 (455) 
 28. KLIK Pavel Plzeň V 415,8 287,8 128,0 5,8 10 / 11 (456) 
 29. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 414,9 292,2 122,7 6,3 10 / 11 (471) 
 30. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 413,7 288,3 125,3 6,4 10 / 11 (455) 
 31. SLOUP Otto Dobřany 413,6 291,5 122,0 7,4 11 / 11 (458) 
 32. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 412,9 288,8 124,2 6,7 11 / 11 (454) 
 33. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 412,6 284,5 128,1 6,8 11 / 11 (490) 
 34. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 412,3 282,8 129,5 5,2 9 / 11 (461) 
 35. HORNOVÁ Olga Kdyně 412,0 286,8 125,3 8,0 11 / 11 (458) 
 36. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 411,1 286,1 125,0 7,3 11 / 11 (448) 
 37. LUKEŠ Tomáš Holýšov 411,1 287,7 123,4 7,5 9 / 11 (456) 
 38. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 410,9 287,2 123,7 6,4 11 / 11 (467) 
 39. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 410,8 283,3 127,5 7,3 11 / 11 (468) 
 40. JINDROVÁ Marie Stříbro 410,6 287,6 123,0 6,1 9 / 11 (441) 
 41. DVOŘÁK Josef Dobřany 410,2 283,7 126,6 6,5 11 / 11 (448) 
 42. PIVOŇKA Jiří Havlovice 409,9 286,3 123,6 8,0 10 / 11 (440) 
 43. TROCH Pavel Stříbro 409,8 283,6 126,1 5,6 11 / 11 (473) 
 44. LAKSAR Jan Holýšov 408,6 284,0 124,6 6,8 9 / 11 (450) 
 45. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 408,0 281,3 126,7 6,4 11 / 11 (449) 
 46. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 407,9 288,1 119,8 7,8 11 / 11 (472) 
 47. LEHMANN Bohuslav Havlovice 405,8 291,7 114,1 8,2 11 / 11 (435) 
 48. BLASBALG Milan Stříbro 405,7 283,6 122,1 7,1 11 / 11 (444) 
 49. VLČEK František Sj. Plzeň 405,7 279,3 126,4 7,4 11 / 11 (448) 
 50. DUFEK Jan Díly 405,6 287,4 118,3 7,3 9 / 11 (423) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V 403,8 282,7 121,1 7,9 8 / 11 (451) 
 52. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 403,2 281,3 122,0 8,8 10 / 11 (454) 
 53. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 401,9 284,5 117,4 8,5 11 / 11 (453) 
 54. OCHOTNÝ Jiří Díly 401,6 284,2 117,4 9,9 11 / 11 (431) 
 55. KOTALOVÁ Eva Havlovice 401,3 292,6 108,6 8,8 11 / 11 (447) 
 56. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 400,9 282,6 118,3 9,7 11 / 11 (445) 
 57. ŠLAJER František Šk. Plzeň 399,7 279,1 120,6 8,0 10 / 11 (465) 
 58. KUBŠ Filip Holýšov 398,5 275,7 122,8 7,7 9 / 11 (437) 
 59. VYMYSLICKÝ David Havlovice 397,4 280,2 117,2 9,5 9 / 11 (445) 
 60. MYSLÍK Jiří Holýšov 396,9 281,9 115,0 9,4 8 / 11 (443) 
 61. BENZL Libor Kdyně 395,7 280,5 115,2 9,0 11 / 11 (441) 
 62. BÖHM Zdeněk Kdyně 395,2 282,6 112,6 10,8 9 / 11 (437) 
 63. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 391,7 273,9 117,8 9,2 9 / 11 (468) 
 64. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 389,6 280,4 109,2 12,3 9 / 11 (442) 
 65. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 388,8 278,3 110,5 11,2 10 / 11 (427) 
 66. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 379,6 269,0 110,6 11,8 11 / 11 (417) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 452,0 308,0 144,0 3,0 1 / 11 (452) 
  VÍT Libor Plzeň V 447,0 307,0 140,0 5,0 1 / 11 (447) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 442,4 307,3 135,0 5,7 4 / 11 (485) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 439,5 290,0 149,5 4,0 2 / 11 (474) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 437,0 295,0 142,0 8,0 1 / 11 (437) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 437,0 303,2 133,8 4,8 2 / 11 (467) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 436,3 292,0 144,3 2,9 2 / 11 (485) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 434,1 293,3 140,8 5,9 6 / 11 (460) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 433,5 293,9 139,6 4,3 3 / 11 (459) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 11 (432) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 430,6 289,3 141,3 5,3 4 / 11 (449) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 11 (456) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 11 (430) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 430,0 297,3 132,7 7,0 3 / 11 (449) 
  FIDRANT Josef Kdyně 429,3 298,5 130,8 5,4 5 / 11 (455) 
  ANDERLE Antonín Díly 429,0 286,0 143,0 5,0 1 / 11 (429) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 11 (454) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 11 (430) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 425,3 302,3 123,0 7,3 1 / 11 (495) 
  LAKSAR Milan Holýšov 423,7 285,9 137,8 5,1 7 / 11 (452) 
  KUNEŠ Michal Díly 423,6 290,5 133,2 6,5 4 / 11 (460) 



 

  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 421,0 285,0 136,0 6,0 1 / 11 (421) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 421,0 294,4 126,6 6,7 3 / 11 (478) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice 419,0 279,0 140,0 3,0 1 / 11 (419) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 419,0 294,0 125,0 7,0 1 / 11 (419) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 417,5 291,3 126,2 4,2 6 / 11 (450) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,7 282,4 133,2 7,2 3 / 11 (440) 
  EBELENDER Jan Dobřany 415,5 293,5 122,0 4,0 2 / 11 (430) 
  FLEISHANS Jaroslav Kdyně 415,1 284,9 130,2 6,8 7 / 11 (452) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 414,0 282,0 132,0 11,0 1 / 11 (414) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 11 (421) 
  ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř. 412,0 289,0 123,0 6,0 2 / 11 (429) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 410,9 286,0 124,9 4,8 4 / 11 (427) 
  BASL Pavel Stříbro 410,7 288,5 122,3 6,9 7 / 11 (450) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 408,5 300,0 108,5 9,5 1 / 11 (428) 
  NOVÁK Josef Holýšov 408,0 275,0 133,0 10,0 2 / 11 (429) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 408,0 300,0 108,0 10,0 1 / 11 (408) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 407,9 283,6 124,3 5,8 6 / 11 (452) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 407,1 288,7 118,4 8,7 6 / 11 (440) 
  PITTR Lukáš Díly 405,8 283,8 122,0 8,0 2 / 11 (412) 
  NEDOMA Josef Havlovice 404,0 272,0 132,0 3,0 2 / 11 (409) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 404,0 283,0 121,0 6,0 1 / 11 (404) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň 403,5 281,0 122,5 7,0 2 / 11 (417) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 401,0 294,0 107,0 9,0 1 / 11 (401) 
  VACIKAR Jan Stříbro 400,0 288,0 112,0 12,0 1 / 11 (400) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 398,0 274,0 124,0 8,5 2 / 11 (404) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 397,0 290,9 106,1 10,4 3 / 11 (410) 
  PITTR Jaroslav Díly 396,3 282,5 113,8 8,0 2 / 11 (399) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 396,2 279,0 117,2 10,0 5 / 11 (416) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň 396,0 262,0 134,0 4,0 1 / 11 (396) 
  KUČERA Jan Dobřany 394,0 276,0 118,0 5,5 2 / 11 (401) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 11 (404) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 391,2 275,3 115,8 7,8 3 / 11 (414) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 388,0 282,0 106,0 9,0 1 / 11 (388) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 11 (388) 
  TEŠNAR Ľubomír Sj. Plzeň 383,0 268,0 115,0 7,0 1 / 11 (383) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 383,0 279,6 103,4 12,2 5 / 11 (420) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 11 (380) 
  KUNEŠ Martin Díly 378,0 276,3 101,7 12,7 3 / 11 (400) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 11 (376) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 11 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 11 (374) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 11 (407) 
  VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň 368,1 264,5 103,6 12,5 6 / 11 (389) 
  KACALEK Zdeněk Šk. Plzeň 355,5 268,5 87,0 17,5 2 / 11 (363) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 11 (350) 
  MIKULENKA Pavel Díly 349,0 255,0 94,0 18,0 1 / 11 (349) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 11 (348) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 340,5 252,3 88,2 17,0 6 / 11 (402) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V 324,0 229,0 95,0 16,0 1 / 11 (324) 
  KREUTZER Jozef Sj. Plzeň 235,0 170,0 65,0 11,0 1 / 11 (235) 
 
NEJ 22. KOLA:    

Plné:              328 Pivovarník  Miroslav   ve Kdyni 

Dorážka:       175 Vrba Petr  v Havlovicích   
   

BOREC NA KONEC : 

Vrba  Petr výkonem  477,(dorážka 179, chyby 2) 

 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  
 


